tyden

10.

11.

12.

13.

ve dnech
(odpadad)

25.-29.9.
(Ctvrtek)

2.-6.10.

9.-13.10.

16.-20.10.

23.-27.10.

30.10.-3.11.

6.-10.11.

13-17.11.
(patek)

20.-24.11.

27.11.-1.12.

4.12.-8.12.

11.-15.12.

18.-22.12.

Harmonogram cvic¢eni (orientac¢né)
obsah cviéeni

Prace v prostredi MATLAB,

promeénna, pfifazeni, vyraz.

Strednik, help.

Matematické funkce.

Vektory a matice, zakladni operace s vektory a maticemi.

Editor, zapis vlastniho programu (skriptu).
Vstup(input) a vystup(disp).

Realizace jednoduchého programu (vypocet).
Vektory a matice, operace s vektory a maticemi,
pokrocilejsi funkce.

Logicky vyraz. Podminénny pfikaz.

Algoritmizace jednoduchého skriptu s podminénym pfikazem.
Funkce load a save. Funkce plot.
Realizace jednoduchého skriptu pro préaci s vektory/maticemi.

Cyklus for, funkce linspace, operator :.

Operace s prvky vektorl/matic a operatory pro praci po slozkéach.

Realizace jednoduchého programu (soucet, minimum).

Cyklus while.
Realizace jednoduchého skriptu
s cyklem i podminénym pfikazem.

Funkce versus skripty.

Realizace vlastni funkce v MATLABuU.

Hledani kofene nelinearni rovnice f(z) = 0.

Plleni intervald, metoda se¢en. Newtonova metoda.

Realizace vlastni funkce v MATLABuU.
Numericka integrace a numerické derivovani.
Odhad chyby numerické integraci metodou polovicniho kroku.

Struktura v MATLABuU a jeji pouziti.

Realizace funkce s argumentem struktura.

Vypocet plochy metodou Monte Carlo.

Podrobnéjsi prace s grafikou,

grafy ve 3D, export obrazku do souboru, pfikaz print.
Popis grafu a zndzornénych veligin.

Aproximace dat, metoda nejmensich ¢tvercu.
Linearni regrese.

Interpolace polynomem a splinem.
Rychlé algoritmy, tfidéni, vyhledavani.

Struktura slozitéjsSiho programu.
Rychla Fourierova transformace.
Pouziti pro zpracovani signalu.

Struktura slozit&jsSino programu.
Prohledavani do hloubky a do Sitky.
Bludisté

Zapocet

odkaz na
prednasku?

prvni

prvni

prvni
druhd

druha

druha

treti

Ctvrta

ctvrta

pata

patd

Sestd

sedma

sedma



